

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Stephan Berger Fahrzeugteilehandel
Rosa Luxemburg Str. 76
06773 Gräfenhainichen

Seite 1 von 6

Rechnungsnr.: DF220102463

Kundennr.: 56131

Datum: 28. Januar 2022

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker

Durchwahl: +49(0)54094034122

Fax: +49(0)54094034234

E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220102453 vom 24.01.2022: Externe Belegnr. MAIL:				
1	40047		BÜNTE Safety-Box II BÜNTE Safety-Box II, inkl. Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 384,00 kg	192	Stück	9,60	1.843,20
2	40259		BÜNTE Zurrmulde m. Ring u. Fe BÜNTE Zurrmulde mit Ring und Feder, verzinkt, 105 x 105 mm, 800 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 162,00 kg	324	Stück	1,85	599,40
3	403450		AKS 3004, Ø 36/40/45/50 mm, Sa AL-KO AKS 3004, bis 3000 kg, Ø 36/40/45/50 Safety-Kit, Lochabstand horizontal 54 mm und kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,2 mm, mit Safety Compact (Diebstahlsicherung), Safety Ball, Zubehör Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 7,62 kg	1	Stück	339,80	339,80
4	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220102453							2.790,75
			Lieferungsnr. DI220102532 vom 24.01.2022: Externe Belegnr. W2119884:				
5	40260		SPP - Zurrmulde m. Ring, UP-03 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 3,00 kg	20	Stück	2,55	51,00
6	40259		BÜNTE Zurrmulde m. Ring u. Fe	540	Stück	1,85	999,00

Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.: DF220102463

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 270,00 kg				
7	402590		BÜNTE Gegenplatte für Zurrmulde 40259, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 142,50 kg	500	Stück	1,10	550,00
8	402890		Bordwandhalteseil 450 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,48 kg	30	Stück	0,80	24,00
9	20423		CHAPEL Hebel LEV/PM, Ø 20/25 x 545 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 3,50 kg	5	Stück	8,37	41,85
10	40209		Kugelbundschraube M 12 x 1,5 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 19,20 kg	300	Stück	0,47	141,00
11	402640		Bruststangenendstück m. Hakent Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,10 kg	10	Stück	2,75	27,50
12	30030		Seitenpolster Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 11,20 kg	4	Stück	48,00	192,00
13	40780		BÜNTE Radlagersatz f. AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 6,80 kg	20	Stück	6,02	120,40
14	40757		Kompaktlager f. AL-KO 2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,24 kg	8	Stück	12,24	97,92
15	40788		BÜNTE Radlagersatz f. KNOTT/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,16 kg	4	Stück	8,22	32,88
16	402750		Drahtseil m. Karabinerhaken 6 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,32 kg	3	Stück	9,25	27,75
17	407030		SIMOL Handkurbel kurz, 205 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 5,90 kg	10	Stück	6,55	65,50
18	90269		Auflaufstoßdämpfer AL-KO/BPW Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,54 kg	1	Stück	34,63	34,63
19	20439		CHAPEL (Not-) Handpumpe PL20S, Leitungseinbau Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 2,80 kg	1	Stück	102,22	102,22
20	20590		Exzenterverschluss, verstellbar, 247-272 x 92,3 mm	50	Stück	9,65	482,50

Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF220102463

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 45,00 kg				
21	20351		Vorsteckbolzen, Ø 14 x 76 x 68 mm, m. Kette/Haken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,60 kg	20	Stück	7,61	152,20
22	400020		WINTERHOFF WW 8-C, -800 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,15 kg	5	Stück	14,03	70,15
23	805020		Stabilus-Stoßdämpfer f. 251 S, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,00 kg	10	Stück	21,09	210,90
24	80502		Stoßdämpfer f. 251 S, alt, bis Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,20 kg	5	Stück	23,85	119,25
25	10710		RADEX 8100 Rückleuchte links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,56 kg	2	Stück	5,33	10,66
26	10711		RADEX 8101 Rückleuchte links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 19,04 kg	68	Stück	4,89	332,52
27	10000		FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,50 kg	10	Stück	3,19	31,90
28	10094		ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 14,40 kg	24	Stück	7,65	183,60
29	10693		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 14,16 kg	24	Stück	7,40	177,60
30	10907		ASPÖCK Earpoint III Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 10,00 kg	20	Stück	9,05	181,00
31	10646		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,20 kg	4	Stück	10,44	41,76
32	10992		HUMBAUR Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,80 kg	10	Stück	28,62	286,20
33	90179		Bremsbackensatz f. AL-KO 2050/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 26,56 kg	16	Stück	14,90	238,40
34	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050	6	Stück	26,90	161,40

Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF220102463

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 12,36 kg				
35	10697		ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 5,32 kg	28	Stück	5,83	163,24
36	101300		Chassisklemme, 43 x 12 x 0,85 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE Versandgewicht: 0,18 kg	31	Stück	0,12	3,72
37	42835		BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 68,40 kg	30	Stück	13,00	390,00
38	66005		Radzurrurt mit Schlauch 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 27,15 kg	10	Stück	18,64	186,40
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA200021041 *** Ihre Belegnr.: 243296				
39	40465		BÜNTE Ausdrehstütze BÜNTE Ausdrehstütze, 19 mm Sechskant, Lochabstand 135-165/200-215 x 465-490 mm, Ausdrehlänge 450 mm, Stützlast 450 kg, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 45,70 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210014274 *** Ihre Belegnr.: W2111125	10	STCK	14,90	149,00
40	10393		Lichtscheibe links/rechts Lichtscheibe links/rechts, für 10391, (Original DDR) Ø: 140 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: VL Versandgewicht: 4,21 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210014632 *** Ihre Belegnr.: W2111447	29	Stück	7,89	228,81
41	10393		Lichtscheibe links/rechts Lichtscheibe links/rechts, für 10391, (Original DDR) Ø: 140 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: VL Versandgewicht: 1,45 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210021695 *** Ihre Belegnr.: W2118564	10	Stück	7,89	78,90
42	15078		KARTT Ersatzrad, Ø 230 x 80 mm Vollgummirad	10	Stück	17,00	170,00

Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF220102463

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			KARTT Ersatzrad, Ø 230 x 80 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf Stahlfelge, pulverbeschichtet Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210021866 *** Ihre Belegnr.: W2118737				
43	10310		Zwischenkabel, 7-polig, 2 m, m. 2 x Stecker Zwischenkabel, 7-polig, 2 m lang, mit 2 x Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,56 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220000124 *** Ihre Belegnr.: W2118979	2	Stück	6,19	12,38
44	60050		Bremsbackensatz für Humbaur Bremsbackensatz für WAP W 205 RS (Humbaur), 200 x 50, mit 2 Bremsbacken primär, 2 sekundär, 4 Niederhaltefedern, 2 Zugfedern Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 9,90 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220000238 *** Ihre Belegnr.: W2119094	6	Stück	34,90	209,40
45	402590		BÜNTE Gegenplatte für Zurrmulde 40259, BÜNTE Gegenplatte für Zurrmulde 40259, verzinkt, 131 x 142 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 28,50 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220000401 *** Ihre Belegnr.: W2119256	100	Stück	1,10	110,00
46	20002		Klappenscharnier, 56 x 420 mm, Bohrung Ø 12 mm Klappenscharnier, 56 x 420 mm, Bohrung Ø 12 aus M-Profil, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 38,93 kg	45	Stück	7,08	318,60
47	67		Versandkostenpauschale Spedition Summe Lieferung DI220102532	1	Stück	8,35	8,35
							7.216,49

Lieferungsnr. DI220103022 vom 27.01.2022:

Externe Belegnr. W2120139:

Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.: DF220102463

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
48	103020		Fahrzeugkabel, 4-polig, 4 x 1,5 mm ² , (Meterware) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	200	Meter	0,76	152,00
49	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
			Summe Lieferung DI220103022				160,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	10.167,59
						19% MwSt.	1.931,84
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	12.099,43

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220102463 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 1438,1798

Lief. an Adresse

Stephan Berger Fahrzeugteilehandel
Rosa Luxemburg Str. 76
06773 Gräfenhainichen
Deutschland